
 

2025 Soolokilpailun säännöt 
 
Soolokisa järjestetään videokilpailuna. Esityksessä saa olla yksi tanssija. 
 

Osallistumisaika 

Osallistumis-/ilmoittautumisaika on 8.9. – 8.10.2025. Video ladataan ilmoittautumisen yhteydessä. 

Kisan sarjat 

• 4.-6. lk 

• 7.-9. lk 

• 2. aste 

 

Kisan teema 2025 
”Tarinat” 
 

Säännöt 

Tanssin on oltava uusi ja tähän kisaan tehty. Musiikin ja tanssilajin voi vapaasti valita. Teeman esilletuontiin 

odotetaan uusia ideoita ja luovia ratkaisuja. 

 

Oppilaat suunnittelevat itse koreografian ja valitsevat siihen sopivan musiikin. Alaluokkalaisen esityksissä opettaja tai 

vanhempi saa osallistua tanssin ohjaukseen. 

Video kuvataan pystysuuntaan. Kuvakulman on pysyttävä samana alusta loppuun. Ennen videon lähettämistä tulee 

tarkistaa, että kuvanlaatu on hyvä. Lisäksi tulee huomioida, että tanssi on kuvattu sellaiselta etäisyydeltä, että 

tuomari pystyy näkemään mm. kasvojen ilmeet/eläytymisen teemaan.  Videon kesto on maksimissaan 2 minuuttia.  

Kilpailun järjestäjä Koululiikuntaliitto ry pidättää oikeuden kilpailuun osallistuneiden tuottamien videoiden 

julkaisuun, käyttöön valitsemissaan medioissa, viestinnässään ja markkinoinnissaan. Kilpailuun osallistumalla 

videoiden käyttöoikeudet luovutetaan Koululiikuntaliito ry:lle. 

Videoiden sisällön tulee noudattaa Suomen lakia ja olla hyvän maun mukaisia. Loukkaavia, rasistisia, halventavia tai 

muuten epäasiallisia videoita ei hyväksytä. Video noudattaa tekijänoikeuksia ja osallistujalla on kaikki oikeudet 

materiaalin käyttämiseen. 

Arviointi 

Kilpailun voittajan valitsee tuomaristo, jossa on edustaj(i)a tanssin alalta. 

Voittajan valinnassa kiinnitetään huomioita tanssin monipuolisuuteen, luovuuteen ja omaperäisyyteen. Lisäksi 

painoarvoa annetaan teeman toteutumiseen sekä puvustukseen. 

Jokainen kilpailuun osallistunut saa arvion sekä kirjallisen palautteen esityksestään. 

Palkinnot 

Kilpailussa palkitaan kunkin sarjan 3 parasta Power Mover -mestaruusmitalein. Lisäksi sarjan voittaja saa 

tuotepalkinnon ja tanssiesitys julkaistaan KLL Power Mover somekanavissa. 

Kilpailun voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti ja heidän nimensä julkaistaan Koululiikuntaliitto ry:n verkkosivuilla 

sekä sosiaalisen median kanavissa. 


